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XVIII Gminny Festiwal Papieski w Kupnie

XVIII Gminny Festiwal Papieski w
Kupnie 

Już  po  raz  osiemnasty  Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II  w  Kupnie
zorganizowała Gminny Festiwal Papieski dla przedszkoli i szkół podstawowych z
terenu  gminy  Kolbuszowa.  Uroczysty  finał  konkursu  odbył  się  w  niedzielne
popołudnie, 8 października br. Wydarzenie poprowadziła Pani Dyrektor Elżbieta
Chmielowiec.

Początkowo  eliminacje  zostały  przeprowadzone  w  poszczególnych  szkołach  i
przedszkolach z podziałem na kategorie: śpiew, prace plastyczne oraz konkurs
wiedzy o św. Janie Pawle II. Następnie laureaci wystąpili podczas finału festiwalu w
Kupnie.  Przedszkolakom  i  uczniom  towarzyszyli  rodzice,  nauczyciele  oraz
dyrektorzy. Po występach można było obejrzeć wystawę prac plastycznych oraz
skosztować „kremówek papieskich”.

Nagrody  konkursowe  wręczali  zaproszeni  goście,  m.in.  w  imieniu  Pana  Posła
Zbigniewa Chmielowca żona Halina Chmielowiec, Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej,
Krzysztof Wilk Przewodniczący Rady Miejskiej, Ewa Posłuszny Radna Rady Powiatu
Kolbuszowskiego, Mieczysław Plizga Sołtys Kupna, ks. Dziekan Lucjan Szumierz,
ks. Proboszcz Kazimierz Osak oraz dyrektorzy szkół i przedszkoli.

Festiwal  od  lat  cieszy  się  dużym  zainteresowaniem  dzieci  i  młodzieży  oraz
nauczycieli, którzy z zaangażowaniem przygotowują swoich uczniów do udziału w
przesłuchaniach konkursowych oraz towarzyszących festiwalowi konkursie wiedzy
i  konkursie  plastycznym.  Jest  to  okazja  do  promowania  młodych  talentów,
pogłębiania ich zainteresowań, a także poszerzania wiedzy o osobie i twórczości
papieża.

Koncert Laureatów:

Zespół wokalny „Ósme Niebo” – SP Zarębki kl.  VII - VIII
Anna Kulińska – SP nr 2 w Kolbuszowej kl.  IV - VI
Amelia Piątek – Przedszkole „Słoneczny Zakątek”
Oddział Przedszkolny w Bukowcu
Wesołe Nutki – SP w Kolbuszowej Górnej – śpiew kl.  I-III
Kalina Radwańska – SP Kolbuszowa Górna kl.  I - III
Schola SP nr 2 w Kolbuszowej – kl. IV - VI
Maja Jakubczyk – SP Bukowiec kl.  I-III
Przedszkole „Słoneczny Zakątek” - Grupa Dzwoneczki
Sara Wahhab – SP Nr 2 w Kolbuszowej
Przedszkole św. Jana w Kupnie  -  Grupa Słoneczka
Oddział „0”  SP w Kupnie
Muzykanci z SP w Kupnie

Nagrody za pierwsze miejsca:

Konkurs wiedzy o Janie Pawle II:

Jakub Zięba i Sławomir Mazur – SP nr 2 w Kolbuszowej 

Prace plastyczne:

Jakub Hutta – SP w Weryni
Maja Preneta – SP w Kolbuszowej Górnej
Dominika Konefał – SP w Kolbuszowej Górnej
Kamil Podgórski – SP w Bukowcu
Jakub Kasak – SP w Zarębkach
Klaudia Pomorska – SP nr 1 w Kolbuszowej
Franciszek Wojtyczka – SP w Kupnie
Julia Gaweł – SP w Kupnie
Julia Kołacz – SP w Kupnie
Patrycja Zając – SP w Kupnie
Alicja Kłodowska – SP w Bukowcu
Grupa „0” – sześciolatki – SP w Kupnie
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Dzieci 3-4 letnie – Przedszkole Parafialne w Kupnie
Praca zbiorowa - Przedszkole Św. Józefa w Kolbuszowej
Vanessa Selwa z rodziną – Przedszkole w Widełce
Praca zbiorowa – Przedszkole w Domatkowie
Grupa „Żabki” – Przedszkole „Słoneczny Zakątek” w Kolbuszowej
Grupa Starszaki „Słoneczka” – Przedszkole Parafialne w Kupnie
Dominik Starzec – SP w Weryni
Emilia Skiba – Oddział Przedszkolny w SP Werynia
Kacper Paśko – Przedszkole „Słoneczny Zakątek” w Kolbuszowej
Michał, Aleksander i Grażyna Kubiś – Przedszkole w Kolbuszowej Dolnej
Patryk Smyrski – Szkoła Podstawowa w Widełce
Monika i Mikołaj Depa z rodziną – SP w Domatkowie
Martyna Ziębka z rodziną – SP w Kolbuszowej Górnej
Artur Fidor - Gaweł z rodziną  – SP w Kupnie
Kacper i Zofia Puzio – SP nr 1 w Kolbuszowej
Kacper Bogacz z rodziną – SP w Kupnie
Kamil Marek – SP w Kupnie
Ksawery Fabiński – SP w Widełce
Jakub Chuchro – SP w Widełce
Ksawery Mierzejewski – SP w Bukowcu
Liliana Madeja – SP w Bukowcu
Lena Zielińska – SP w Bukowcu
Kacper Sajdak – SP w Kupnie
Iga Przybyło z rodziną – Przedszkole w Widełce
Oliwia Michałek – Przedszkole w  Widełce
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